TOTAL AMIDAMENT 4,000

Euro

1G22G300P-1 u Instal.lació elèctrica interior sales amb grau d'electrificació mitja, inclòs conductors,
mecanismes tipus SIMON 82, acabat metal.litzat d' al.lumini de linies rectes, endolls, punt
d'acces de xarxa, i punt av.

4.500,00 €

(QUATRE MIL CINC-CENTS EUROS)

1G22G312JP-2 U Intal.lacions de veu i dades i telecomunicacions interior de local amb connexio fins al rack , i
cablejat a cada punt de servei amb cable UTP categoria 6 lliure d'halogenurs, i conectatas a
les tomes  connector RJ45 ,

2.900,00 €

(DOS MIL NOU-CENTS EUROS)

1J41G000P-3 u Reparacio i substitucio de la xarxa d'aigua potable existent , dins de l'ambit d'actuacio , amb
desmuntatge linia existent , i substitucio per canonada de polietile pe10, amb les connexions
existents

950,00 €

(NOU-CENTS CINQUANTA EUROS)

[...]

m2/ut, formigó autocompactant HA-30/AC-E2/12/IIIa, amb additiu superplastificant, grandària
màxima del granulat 12 mm, abocat amb mitjans manuals i armadura AP500 S d'acer en
barres corrugades amb una quantia de 2 kg/ut, amb l'excavacio, transport i disposició del
residu,tot inclòs

266,32 €

(DOS-CENTS SEIXANTA-SIS EUROS AMB TRENTA-DOS CENTIMS)

4453CV05P-5 m3 formacio de base anivallament amb formigo armat de de 15cm, com a maxim formigó
autocompactant HA-30/AC-E2/12/IIIa, amb additiu superplastificant, grandària màxima del
granulat 12 mm, abocat amb mitjans manuals i armadura AP500 S d'acer en barres

[...]

t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 170107 segons la Llista Europea de
Residus (ORDEN MAM/304/2002)

5,10 €

(CINC EUROS AMB DEU CENTIMS)

E45CA9C4P-9 m3 Formigó per a lloses inclinades, HA-30/B/10/IIb, de consistència tova i grandària màxima del
granulat 10 mm, abocat amb bomba

135,00 €

(CENT TRENTA-CINC EUROS)

E4DC1D02P-10 m2 Muntatge i desmuntatge d'encofrat per a lloses, a una alçària <= 3 m, amb tauler de fusta de
pi folrat amb tauler fenòlic per a deixar el formigó vist

65,00 €

(SEIXANTA-CINC EUROS)

E4F2B584BQDPP-11 m3 Paret estructural per a revestir de 14 cm de gruix, de maó calat, HD, R-20, de 290x140x100

[...]

mm amb additiu hidròfug, de gruix 15 cm, abocat amb bomba

24,80 €

(VINT-I-QUATRE EUROS AMB VUITANTA CENTIMS)

E9V1420KP-20 m Esglaó de gres porcel.lanic de dos peces preu alt, de dues peces, frontal i estesa, col·locat a
truc de maceta amb morter mixt 1:2:10, elaborat a l'obra amb formigonera  de 165 l

186,00 €

(CENT VUITANTA-SIS EUROS)

E9VZ1211P-21 m Formació d'esglaó amb formigó HM-20/P/10/I de consistència plàstica, grandària màxima del
granulat 10 mm, amb >= 200 kg/m3 de ciment, apte per a classe d'exposició I

35,00 €

(TRENTA-CINC EUROS)

EAVTSCREP-22 m2 Cortina de teixit de fibra de vidre, tipus screen, per a protecció solar, enrrotllable, amb
sistema d'accionament motoritçada amb guia d'alumini, col.locada amb fixacions mecàniques,
color a escollir,

195,00 €

(CENT NORANTA-CINC EUROS)

ED3F3240P-23 u Pericó prefabricat de PVC de 200x200x200 mm, registrable, amb tapa cega de PVC
reforçada, col·locat

98,00 €

(NORANTA-VUIT EUROS)

ED7FR314P-24 m Clavegueró amb tub de PVC-U de paret massissa per a sanejament sense pressió, de DN

[...]

dielèctrica de 2000 V, amb unió roscada i muntat superficialment

2,33 €

(DOS EUROS AMB TRENTA-TRES CENTIMS)

EH612324P-26 u Llumenera d'emergència i senyalització amb làmpada fluorescència de 175 fins a 300 lúmens,
de 2 h d'autonomia, com a màxim, muntada superficialment al sostre

147,92 €

(CENT QUARANTA-SET EUROS AMB NORANTA-DOS CENTIMS)

EJ25US25P-27 u muntatge i videpprojectors laser i amb optica regulable penjat de sostre , amb les
canalitzacions de veu i dades fins al rack i 2 endolls pel punt : videop projector, i reproductor
configuracio i posta a punt inclos